令和４年度　全国中学校体育大会

第５３回全国中学校ソフトテニス大会

第５２回関東中学校ソフトテニス大会

参　加　選　手　変　更　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４
年　8月　　日
（　公　財　）　日　本　中　学　校　体　育　連　盟　会　長　様
第５３回全国中学校ソフトテニス大会実行委員会委員長　様
第５２回関東中学校ソフトテニス大会実行委員会委員長　様

　　下記の通り、個人戦の選手変更をいたします。

 ブロック長名                 　　　　　　　　      印

ブロック名

１　参加申込選手

選 手 名

男 子・女 子

２　変更選手

ふ り が な

選 手 名

都道府県名

ブロック名

学　校　名

                                                         　　　 中学校

３　変更の理由

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都・道・府・県
　　　　　中学校

10

                           学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

11